
Den otevřených dveří v mateřské škole
VANCURoV běhne dne 23.4.2024

od 8.30 do 15.30 hodin.

Srdečně zveme rodiče s dětmi a širokou veřejnost.
Nabízíme prohlédnout si prostory naší mateřské
školy, sledovat qichovně vzděl ávaci práci třídních
učitele§ pracovní, výfrrarf,é, pohyb ové, hudební,
logopedické a jiné vzdélávací činnosti našich dětí.

Dětem jsme připravily drobné dárky vyrobené našimi dětmi a učitelkami.
Během celého dne Vám bude k dispozici ředitelka nebo zásfupkyně
mateřské školy.
Žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdětávání budou připraveny
v mateřské škole.
V mateřské škole budou probíhat každodenní qýchovně vzdélávaci
činnosti, do kterých se můžete s dětmi zapojit nebo jen sledovat práci
třídních učitelek.

Rodiče i ostatní návštěvník}z žádáme:

Při návštěvě naší mateřské školy dodržujte bezpečnost a ochranu zdraví svých dětí,
nenechávejte děti volně -bez vaší přítomnosti pobíhat po budově či zahradě mateřské
školy.

Za bezpečnost dětí zodpovid,á osoba, která do mateřské školy s dítětem přišla.
Zaměstnanci mateřské školy zabezpečnost těchto dětí nezodpovidaji.

Během oběda a odpoledních svačin děti nerušte.

V době pobytu venku si můžete ve třídách s dětmi půjčit hry a pomůcky, použ7vat
vybavení pro děti. Prosím, vše si po sobě uklid'te. 

l , /
.,1,/,rhllrtr-'

Zveřejněno dne 18.3.2024 Rordáírá Kolderóvá
ředitelka mateřské školy


